GAMARAMUNIC, M.l

BALSAS-^
lígíjUliVfc píii íi Itífí ;

Uhl

INDICAÇÃO N° 247/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente. Senho: 3S Vereadores. Senhora

Vereadora,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa
Legisiativa, no uso de suas atribuições regimentais previstas no art. 96,
em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento Interno (RI),
solicitação que seja submetida a presente INDICAÇÃO á apreciação do
Colendo Plenário e posterior envio ao Excck.. .üssimo Senhor erik
AUGUSTO COSTA E SILVA, Digníssimo Prefeito r.,..nicipal. Indicando-lhe;
QUE SEJA FEITA OPERAÇÃO TAPA BURACOS N.. RUA DIDÁCIO SANTOS
LOCALIZADA NO BAIRRO CATUMBI NESTE MUNlCÍPlü.

jUSTIFICAÇÂO:

Os buracos existentes na ru:. ■ .. i \3 mencionada esta

;3 via e aumentando o

da mesma, causando

transtornos para os moradores que transitam pelo local diariamente.

danificando os veículos e dificultando o tráfe

risco de acidentes devido ao estado deterior:.

PLENARIO ver. domingos gomes HOLANDA .  , DE ABRIL DE 2024.

r/t

MAGDA FERNANDA
Vereadora Atftora {fHu

?-/.TIS

1.10/0001-11

,) 3541-2086 - Balsas - Maranhílo
CAMARA municipal de baldas - CNP.I

Rua Or José Coelho Nolelo. 2008. bairro Potosi - Cep 65 800-000 ●
E-mail; camarabalsas@gmail.cc